Протокол № 5 Совета ИВО 11.09.2023 г.
подразделения ИВДИВО Кемерово
                                                                                                        Утверждаю Глава подразделения
                                                                                                         ИВДИВО Кемерово Сбоева  Л.

Присутствовали 9 Аватаров :

1. Сбоева Людмила
2. Перминова Елена
3. Гилева Людмила
4. Егоркина Валентина онлайн
5. Пашкевич Светлана
6. Сидорова Ирина
7. Попцова Алевтина онлайн
8. Ярощук Татьяна
9. Белоножко Нина

Состоялись
      1.   Практика. Стяжание Столпа подразделения ИВДИВО Кемерово.
Решения
1. Ознакомиться с Распоряжением 67. Провести онлайн-занятие по стяжанию Абсолюта Фа.
2. Писать тексты Синтезов ИВО обязательно всем.

Составил ИВДИВО-секретарь Пашкевич Светлана